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2009. április 6. 

 

LOMTALANÍTÁS – 2009. április 24-25-26. (péntek-szombat-vasárnap) 

A lom elszállítása: április 27. 
 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata idén is tavaszi lomtalanítási akciót szervez. Az ingatlanoknál feleslegessé 

váló lomot 2009. április 24. és 26-a közötti napokon lehet kihelyezni az alábbi, térképen is kijelölt gyűjtő helyekre: 
 

1. Rétsarki dűlő és Ibolya utca kereszteződésénél lévő szabad terület. 

2. Badacsonyi út – József Attila utca torkolatánál lévő parkoló. 

3. A volt Idősek Otthona előtti terület. 

4. Füredi út Béke utcával szemközti „Tüzép rakterület”. 

5. A Táncsics utca és Kossuth utca kereszteződésénél (volt ÉDÁSZ épület melletti) terület. 

6. A Vincellér utca melletti Szőlőskert lakótelep szabad területén  

7. A Kacsajtosi út és a Csörgő utca találkozásánál lévő terület. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Építési törmelék, fa és ágnyesedék kihelyezése tilos! Az önkormányzat – a rendőrség, polgárőrség és a 

közterület felügyelő bevonásával – a lomtalanítás lebonyolítását figyelemmel kíséri, a fenti időpont előtti 

és utáni lomkihelyezés esetén hatóságilag jár el, amely tevékenység 30.000 Ft-ig terjedő pénzbírsággal 

sújtható. 
 

Mindnyájunk – és a gyors és sikeres lomtanítási akció lebonyolítása – érdekében 

tisztelettel kérjük az ingatlantulajdonosokat, hogy csak a fenti napokon és a 

megjelölt helyeken helyezzék el lomjukat. 

  
 

 
 



 

 



 

 
 



 

 

Önkormányzati hírek 
 

A Révfülöpi szőlőművelés és 

borkészítés történetének emléke-

it bemutató pincekiállítás belső 

felújítási munkáinak elvégzését 

pályázat útján Sinkó László 

helyi építési vállalkozó nyerte el, 

aki márciusban megkezdte a 

pince belső felújítását.  
 

Elkészült közel 400.000,-Ft-os 

költséggel a Fülöp-hegyi Mil-

lenniumi kilátó járó teraszainak 

vörös fenyőből való felújítása. A 

kilátóban, a tavalyi esztendőben 

kb. 8.000 fizető látogató, egész 

évben becsléseink szerint 13-14 

ezer vendég fordult meg. 
 

Az önkormányzat által megvásá-

rolt E.ON (volt ÉDÁSZ) épület 

birtokbavételére március 23-án 
került sor. Ezt követően az épü-

letben lévő tárgyak leltározása, 

illetve az épület műszaki állapot 

felülvizsgálata, hibaelhárítás 

történt meg. A Polgármesteri 

Hivatal bevételszerzés érdeké-

ben a nyáron ideiglenesen már 

hasznosítani kívánja az épület 

egy részét. 
 

A Földművelésügyi és Vidékfejlesz-

tési Minisztérium az Új Magyaror-

szág Vidékfejlesztési Program III. 

tengelyes vidékfejlesztési intézke-

désének keretében, a gazdaság és 

vidéki lakosság számára nyújtott 

alapszolgáltatásokhoz kapcsolódóan 

pályázatot hirdetett az „Integrált 

Közösségi és Szolgáltató Tér” 

(IKSZT) elnyerésére.  

Ennek célja a vidéki lakosság meg-

tartása érdekében a helyben elérhető 

alapszolgáltatások körének bővítése, 

minőségének és hozzáférhetőségé-

nek javítása többfunkciós szolgálta-

tó központok létrehozásával, a 

többnyire kihasználatlan épületek 

felújítása és műszaki korszerűsítése 

révén. Ennek érdekében az FVM az 

ország vidéki térségében IKSZT 

címbirtokos szervezeteket választ 

ki. A kiválasztott szervezetek jogo-

sultságot nyernek, az Európai Mező-

gazdasági Vidékfejlesztési Alapból az 

Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér 

kialakítására az FVM által 2009. II. 

negyedévében meghirdetésre kerülő 

beruházási jogcím rendelet kereté-

ben támogatási kérelmet benyújtani 

a meglévő korszerűtlen épületek 

külső belső felújítása érdekében. 

Révfülöp Nagyközség Önkor-

mányzata pályázatot nyújtott be 

a megvásárolt volt ÉDÁSZ épü-

let fenti fejlesztésére és a IH 

2009. március 24-i értesítése 

szerint eredményesen teljesítette 

a pályázati felhívásban foglal-

takat és a döntés értelmében 

IKSZT címben részesült. 
 

Helyi ingatlan tulajdonosok be-

ruházásában 283 fm hosszúság-

ban elkészült az ivóvíz gerincve-

zeték a Szőlő utca feletti 1581/1. 

hrsz-u úton. 
 

Tavaszi „nagytakarítás” 
 

A Polgármesteri Hivatal által 

újonnan vásárolt teleszkópos fű-

résszel márciusban és áprilisban 

folyamatosan történik az önkor-

mányzati közterületek, parkok 

gallyazása. Az E.ON áramszol-

gáltató a településen a vezeték 

hálózatba benőtt gallyak eltávo-

lítását végezte el márciusban. 

* 

A Polgármesteri Hivatal a 

Probió Zrt-től bérelt gépjárművel 

végezte el március végén a bur-

kolt önkormányzati utak sepré-

sét, tisztítását. A télen kiszórt 

csúszásmentesítő zúzalék össze-

gyűjtésre került. A Közútkezelő 

Kht. által kezelt utak tisztításá-

nak szükségességét levélben 

jeleztük az illetékeseknek. 

* 
A tavaszi esőzésben és viharos 

szélben több fa kidőlt. Ezeket a 

településgazdálkodás dolgozói, 

illetve vállalkozó kivágta, és a 

Rózsakert előtti parkban a kivá-

gott fák helyett 4 db iskolázott 

kocsányos tölgyet telepítettünk.  

* 
A Révfülöpi Fürdőegyesület 

100.000,-Ft-os anyagi támogatá-

sával további helyi faültetésre 

kerül sor várhatóan a Szigeti 

strandon, áprilisban. 

* 
A Polgármesteri Hivatal telepü-

lésgazdálkodási dolgozói elvé-

gezték a fogorvosi rendelő, az 

iskolai szolgálati lakás, a volt 

ÉDÁSZ épület részleges mesze-

lését. 
 

A Polgármesteri Hivatal korábbi 

megrendelése alapján előrelátha-

tólag még a tavasszal megvaló-

sul a közvilágítási hálózat bőví-

tése. A beruházás bekerülési 

költsége 1.015.000,-Ft. A bőví-

tés során új közvilágítási lámpák 

kerülnek elhelyezésre a Ecséri-

Rétsarki út, a Rügy utca, a Csil-

lag utca sarkán, az Ibolya, a 

Hajnal és a Sellő utcában. 
 

A Polgármesteri Hivatal na-

gyobb (4.2 ha) parkterület rend-

szeres gépi fűnyírására vállal-

kozói szerződést kötött a helyi 

KON-TRA-WEL Kereskedelmi 

Szolgáltató Bt-vel. A munka 

megkezdésére idén korábban, 

április elejétől kerül sor. 
 

A Polgármesteri Hivatal április 

hónaptól a Császtai és a Szigeti 

strandon állandó strandgondno-

kokat alkalmazott Németh Im-

réné és Szabó Péterné szemé-

lyében. A strandgondnokok fel-

adata a fürdőhelyek állandó fel-

ügyelete, a strand területének 

rendszeres gondozása, karbantar-

tása, a nyári időszakban a strand 

működésének, időszaki dolgozó-

inak irányítása, a pénztárosi 

feladatok ellátása, ezen kívül a 

település zöldterületeinek gon-

dozása.  

 

Hivatalos közlemények, 

tájékoztatók 
 

Az önkormányzat 2009. április 

1-től december 31-ig 8 fő aktív 

korúak ellátására jogosult sze-

mélynek biztosít munkát közcélú 

foglalkoztatás keretében. 7 sze-

mély közterület-parkfenntartó, 1 

fő adminisztratív közfeladatot lát 

el. Májustól további 2 személy 

közfoglalkoztatására kerül sor 

hasonló munkakörben.  
 

Révfülöp Nagyközség Polgár-

mestere tájékoztatja a község 



 

lakosságát, hogy a 8/2002. (VI. 

24.) rendelet alapján „Révfülöp 

Díszpolgára” cím, valamint a 

„Villa Filip Érdemrend” kitünte-

tés adományozására az állam-

polgárok, a helyben működő 

civil szervezetek, intézmények 

kollektívái, egyházak testületei 

tehetnek javaslatot. A javaslatot 

a polgármesterhez lehet benyúj-

tani 2009. április 30-ig.  

 

Anya és csecsemő-

védelem 
 

Baba-mama klubban, márciusban 

két alkalommal találkoztak az 

anyukák. A résztvevők kötetlen 

beszélgetéssel, közös játékkal töltöt-

ték az időt.  

 
Az általános iskolában 2009. már-

cius 4-én Dr. Mesterházy Attila 
szülész-nőgyógyász tartott előadást 

a 7. és 8. osztályos tanulók részére. 

Téma: a serdülőkor, a fogamzásgát-

lás és a HPV elleni védőoltás volt. 

Március elején az általános iskola 8. 

osztályos tanulói Hepatitis B elleni 

védőoltást kaptak.  

 
2009. március 30-án Zsifkovics 

Szilvia védőnő kötelező szakmai 

értekezleten vett részt Sümegen. A 

hónap folyamán a 3 településen 102 

szaklátogatást végzett. 2009. április 

hóra lakossági szűrővizsgálatokat 

(szemészet, csontritkulás, RR, vér-

cukor), babamasszázs, szülésfelké-

szítő tanfolyamot szervezett. 

 

Óvodai hírek 
 

Március 13-án, Zánkán a Csipkeró-

zsika című előadást tekintették meg 

óvodásaink. Az 1848-as forradalom 

és szabadságharcról az óvodások is 

megemlékeztek életkoruknak meg-

felelően módon. 

 
Március 25-én a vezető óvónő a 

Tapolcai Kistérség által szervezett 

előadáson vett részt. 

 
Április 1-én az ovisok meglátogat-

ták az általános iskola első osztá-

lyában tanuló volt óvodástársaikat. 

 

Április 2-án 16.45-től az óvónénik 

és a szülők közösen készítettek 

húsvéti ajándékot a gyerekeknek. 
 

A 3. életévüket 2009/2010. ne-

velési évben betöltő gyermekek 

óvodai beíratása 

2009. május 4-8-a 

között, a hét minden napján 

10.00-11.30 óráig lesz az óvodá-

ban. 

 

Általános Iskolai hírek 
 

Az ADIDAS KUPA régiós döntőin 

az U9-es és U12-es révfülöpi leány 

kézisek képviselték Veszprém me-

gyét. Az U12-es Dunaújvárosi dön-

tőn az iskola csapata (Pálmai Diána, 

Szepesvári Alexandra, Takó Tünde, 

Meleg Bettina, Papp Dóra, Dobai 

Dominika, Nagy Boglárka, Siffer 

Klaudia, Koncz Brigitta, Orbán 

Laura, Sárvári Barbara, Veress 

Virág, Péringer Martina) 5. helye-

zést ért el. További jó hír hogy U12-

es csapatunk a körzeti diákolimpián 

kivívta a megyei döntőbe való sze-

replés jogát. 

Az U9-es szivacskézilabdázók 

(Horváth Fanni, Horváth Petra, 

Koncz Ramóna, Kondor Klaudia, 

Veress Luca, Kirnbauer Fanni, Réti 

Kincső) a hazai rendszerű régiós 

döntőn 6. helyezést értek el. (Felké-

szítő tanár: Németh László és 

Eitner József) 

 
Március 10-én Iván Katalin tanító 

néni bemutató órákat tartott a leen-

dő első osztályos szülőknek és 

gyermekeknek. Ugyanezen a napon 

volt iskolánkban a RAMA marga-

rint gyártó cég reklámnapja, amely 

alkalomból minden gyermek a 

„Szendvicsbácsitól” egy-egy tízóra-

is dobozt kapott ajándékba. A fény-

képek megtekinthetők a 

www.rama.hu netes oldalon. (Iskola 

kódja:10revfalti) 

 
2009. március 12-én egy kis ünnep-

ség keretében került sor a 2 millió 

forint pályázati összegből felújított 
Általános Iskolai számítástechnika 

terem átadására. Németh László 

igazgató köszöntése után Miklós 

Tamás polgármesterrel együtt vág-

ták át a jelképes nemzeti szalagot. 

Az ünnepélyes megnyitót egy na-

gyon hangulatos bemutató óra kö-

vette Gőcze Zoltán számítástechni-

ka tanár vezetésével, amelynek 

során a megjelent vendégek, pol-

gármester urak, képviselők, tanárok 

ízelítőt kaptak a digitális tábla hasz-

nálatának lehetőségéről is.  

Március 13-án két ünnepélyes 

előadással emlékezett meg tanulóif-

júságunk az 1848. március 15-i 

eseményekről. Mind az iskolai, 

mind a községi ünnepélyen szép 

számmal megjelent ünneplő előtt 

tettek tanúbizonyságot diákjaink, 

hogy méltó utódai a márciusi ifjak-

nak. A műsort betanító Török Pé-

ternének és Dévényi Szilviának is 

bőven jutott a mindkét előadás utáni 

tapsból. Külön színfolytja volt az 

ünnepségnek a Tarjányi Sándor 

által betanított „toborzó tánc”. 

 
A DRV Zrt. Által kiírt a „Víz Vi-

lágnapi” irodalmi pályázaton Veres 

Ágost 6. osztályos tanuló I. helye-

zést ért el. A díjátadás Siófokon a 

„Víz Világnapi” kiállítás megnyitó 

ünnepségén történt. A Bakonykarszt 

Zrt. által kiírt a „Víz Világnapi” 

pályázaton Veres Ágost ugyancsak 

I. helyezést ért el. A díjkiosztó ün-

nepségen pályázatát felolvasták. 

 
Az Általános Iskola 5. osztályosai-

nak „Kisokosok” csapata részt vett 

a Harmatcsepp Egyesület által szer-

vezett Országos Természetismereti 

levelező versenyen. Az első forduló 

feladatainak megoldása után mind-

össze 0,5 pontot veszítve jutottak 

tovább. (Csapattagok: Gosztola 

Anett, Péringer Martina, Szoukup 

Eszter, Veress Virág.) 

 
Március 27-én iskolánk 7. osztályos 

Természetbarátok csapata Zala-

egerszegen az országos „Madarak 

és fák napi” természetismereti 

verseny területi fordulóján vett 

részt, és III. helyezést értek el. 

Csapattagok: Kiss Tamás, Slemmer 

Balázs, Székely Ádám. (Mindkét 

csapat felkészítő tanára: Eitnerné 

Rózsa Ágnes.) 

 

A Zrínyi Ilona matematika verseny 

megyei fordulóján – közel 100 isko-

lából – évfolyamonként 200-300 

tanuló vett részt. Iskolánkból két 

tanuló ért el kiemelkedő eredményt: 

Veres Ágost (6. o.) 2. helyezett, 

Székely Mátyás (8. o.) 4. helyezett 

lett. (Felkészítő tanár: Székelyné 

Burgyán Rita) Csapatversenyben a 

6. osztályosok 4., a 8. osztályosok 

9., a 7. osztályosok 13. helyezést 

értek el. A Varga Tamás matemati-

ka verseny megyei fordulóján Szé-

kely Mátyás 2. helyezést ért el és 

bejutott az országos döntőbe! 

 

http://www.rama.hu/


 

Az Általános Iskola 5 fős csapata (Molnár Lúcia, Antal 

Vanda, Meleg Bettina, Székely Ádám, Antal Márk) beju-

tott a Pannon Lapok Társasága által rendezett Ladik-média 

vetélkedő döntőjébe, amelyre 2009. április 30-án kerül sor 

Veszprémben. (Felkészítő tanár: Kissné Hajdu Gabriella.) 

 

Közérdekű információk 
 

Révfülöp Nagyközség polgármestere a közalkalma-

zottak jogállásról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 

20/a § alapján informatikus könyvtáros állás betölté-

sére pályázatot hirdet. A részletes pályázati felhívás 

megtekinthető többek között a www.revfulop.hu 

honlapon. A pályázat benyújtásának határideje: 2009. 

április 10.  
 

RÉVFÜLÖPI ZENEBARÁTOK KLUBJA rendezé-

sében 2009. április 4-én, szombaton 19 órától a Rév-

fülöpön a Tóparti Galériában a Révfülöpi Hangtár 

bemutatta: „A DAL A MIÉNK” Fejezetek a LOCO-

MOTIV GT munkásságából. Kiváló lemezek, filmek, 

érdekes történetek. „AZ ÉN SLÁGERLISTÁM” 

Kedvenc zenekarát bemutatta: Hafenscher Károly 

evangélikus lelkész. „MIÉNK ITT A TÉR” A pódi-

umon: LGT klasszikusok: Közreműködött: Miklós 

Zsófia ének, Szilver Patrícia ének, Tóth Diána ének, 

Zömbik Lilla szintetizátor, ének, Miltényi Attila 

basszusgitár, Molnár László dob, Zömbik Iván gitár, 

ének. Szerkesztő, műsorvezető: Kovács Pepi.  
 

SZŰRŐVIZSGÁLAT. 2009. április 6-án, hétfőn 9-

12 óra között – az önkormányzat anyagi támogatásá-

val – lakossági szűrővizsgálatot szerveztünk a védő-

női tanácsadóban. A 40 év feletti nők és az 50 év 

feletti férfiak részére ingyenes csontritkulás szűrést, a 

45 és 65 év közötti lakosok részére ingyenes vér-

nyomás, vércukor és koleszterinmérést végeztek. 
 

HÚSVÉT A TÓPARTI GALÉRIÁBAN. Húsvéti ját-

szóház, lufi hajtogatás, állatsimogató és meglepetés 

előadás várja a gyerekeket és szüleiket 2009. április 

11-én, szombat délután 14 órától a Tóparti Galériá-

ban. 19 órától a PASSIÓ c. film vetítésére kerül sor. 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk. 

 
ŐSZIRÓZSA NYUGDÍJASKLUB 2009. április 15-

én, szerdán 14.30 órától összejövetelt tart a Tóparti 

Galériában. Vendég: Eitner József az önkormányzati 

képviselő, aki a szociális segélyezés lehetőségeiről 

tart előadást. 
 

SZÍNHÁZI ELŐADÁS. A Pannon Várszínház 

2008/2009-es évadának utolsó előadása 2009. április 

17-én, pénteken 19 órai kezdettel lesz TÁNC-DAL-

FESZTIVÁL játék a 60-as 70-es évek slágereire 

címmel. Az autóbusz 17.25 órakor indul a Rétsarki 

út-Káli úti kereszteződéstől, 17.30-kor a vasútállomás 

előtti autóbusz megállóból. Kérjük, legyenek ponto-

sak, és ne felejtsék otthon színházbérleteiket sem! 

A Polgármesteri Hivatal KÖZÉRDEKŰ INFOR-

MÁCIÓK – RÉVFÜLÖP prospektust adott ki, amely 

a hivatalos ügyintézési, ügyfélfogadási, helyi közér-

dekű információk adatait tartalmazza. A helyi kábel-

televízió képújság adása áprilistól átalakul, a jövőben 

csak a friss, aktuális információkat és a változásokat 

fogja közreadni!  

 

R é v f ü l ö p i  T á r s a l g ó  6 .  
 

2009. április 18-án, szombaton 18 órakor 

DR. KELLERMAYER MIKLÓS  
professzor emeritus 

tart előadást az Ordass László Evangélikus  

Oktatási Központban 
 

„Az igazság az élővilágról és az emberi sze-

mélyről a tudomány és az istenhit  

egységében” címmel. 
 

Szeretet tel  várunk minden érdekl ődőt .  

 
VERSMONDÓ DÉLUTÁN! A Költészet Napja al-

kalmából gyermek és felnőtt szavalóverseny megren-

dezésére kerül sor 2008. április 21-én, kedden 14 

órától a Tóparti Galériában, amelyre szeretettel meg-

hívunk minden irodalombarátot. Az iskolások elő-

adása mellett lehetőséget teremtünk az Ön versmon-

dására is! Jelentkezés: 2009. április 17-ig Kondorné 

Pintér Zsuzsa művelődés szervezőnél a könyvtárban. 

Bővebb információ: (06-30-471-4614). 
 

Révfülöp Nagyközség Képviselő-testületének  

következő ülése  

2009. április 27. (hétfő) 15.30 óra 
Helye: Községháza, Szontagh Tamás terem 

A képviselő-testületi ülés napirendje és az előter-

jesztések megtekinthetők a 
www.revfulop.hu/magyar/testuleti_ulesek_anyagai.php 

önkormányzati honlapon. 
 

 

AJÁNLATI FELHÍVÁS  
 

Révfülöp Nagyközségi Önkormányzat ajánlati felhí-

vást tesz közzé a tulajdonában lévő - Balaton-parti 

sávban - 1177, 1174/1, 1174/2, 1174/3 hrsz. alatti 

területek hosszú távú turisztikai, idegenforgalmi célú 

hasznosítására. Ajánlat beadási határidő: postai úton 

2009. június 1-ig beérkezőleg. A részletes ajánlati 

felhívás olvasható a www.revfulop.hu weblapon, 

elvihető és részletes felvilágosítás, adatok kérhetők a 

Polgármesteri Hivatal (Révfülöp, Villa Filip tér 8. 

tel.: 87/563-335) műszaki főtanácsosától. 
 

A Révfü lö p i  Po lg á rm est e r i  H iva ta l  ing yenes  

t á j ék o z ta tó  h í r l eve le .  2009. április 6. 

Kiadja a Révfülöp Nagyközség Polgármesteri Hivatala. 

Összeállították: a Polgármesteri Hivatal munkatársai. 

Felhívjuk Olvasóink figyelmét, hogy a közreadott 

rendezvényinformációk tartalma változhat! 

http://www.revfulop.hu/
http://www.revfulop.hu/magyar/testuleti_ulesek_anyagai.php
http://www.revfulop.hu/

